
Dz-12.0021.36.2021 

Uchwała Nr XXXVI/436/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy  zadania przyjętego uchwałą Nr XXVIII/362/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 23 lutego  2021 r.   

 

 z  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

19. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś”- 

remont części spacerowej żłobka    35 000  zł 

IŻS nr 20 

Pluszowy 

Miś 

 na: 

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

IŻS Nr 20 „Pluszowy Miś”- remont w przyziemiach żłobka 

35 000 zł 

IŻS nr 20 

Pluszowy 

Miś 

 

§ 2 . 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  22 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/401/21 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

12. KS Baszta - remont oświetlenia 0  zł ZIS 

 

a kwotę zmniejszaną  22  000 zł przeznacza się na: 



D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

Kluby Sportowe działające na terenie Dzielnicy XII- remonty 

wg wskazań oraz zakupy 
22 000 zł ZIS 

 

§ 3. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 519 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXIX/375/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 23 marca 2021 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8.Wymiana oświetlenia według wskazań 

 
39 481  zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną  10 519,00  zł przeznacza się na: 

I  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakupy 4 000 zł IT 

 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K.I.Gałczyńskiego- dofinansowanie działalności 

kulturalnej 2 000 zł 

MDK im. 

K.I.Gałczyńs

kiego 

Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6 – zakup 

ozonatora  
4 519 zł 

MCOO/SP 

41 

 

§ 4. 

 

Zmniejsza  się  wysokość  środków  o  kwotę 20 588  zł    na  zadaniu      przyjętym  uchwałą  

Nr  XXI/306 /2020 Rady Dzielnicy XII z dnia 1 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 
185 412 zł ZZM 

 



a kwotę zmniejszaną  20 588 zł przeznacza się na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 123, ul. Okólna 16- zakup pieca 

konwekcyjno-parowego 19 000 zł 
MCOO/SP 

123 

Biblioteka Krakó1)w Filia nr 44 - zakup nowości wydawniczych 

oraz folii do oprawy książek 1 588 zł BK 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 


